

Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS

Nis Petersens Vej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 47 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Emmeli Thusing Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS Nis Petersens Vej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 47 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emmeli Thusing Kronborg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kronborg Holding Vildbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.236 kr. mod -23.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.956 kr. mod 78.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	166.236	-23.559
Værdiregulering af investeringsejendomme	-538.109	200.126
Resultat før finansielle poster	-371.873	176.567
1 Finansielle omkostninger	-102.445	-76.406
Resultat før skat	-474.318	100.161
2 Skat af årets resultat	104.362	-22.018
Årets resultat	-369.956	78.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	78.143
Disponeret fra overført resultat	-369.956	0
Disponeret i alt	-369.956	78.143

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.925.000</u>	<u>4.925.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.925.000</u>	<u>4.925.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.925.000</u>	<u>4.925.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.022
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.622</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.839</u>	<u>75.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.839</u>	<u>101.729</u>
	Aktiver i alt	<u>4.927.839</u>	<u>5.026.729</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-369.957	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	78.143
	Egenkapital i alt	-244.957	203.143
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	542.675	660.941
	Hensatte forpligtelser i alt	542.675	660.941
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.121.367	2.204.407
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.121.367	2.204.407
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	83.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	74.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.701	1.724.363
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.851	15.823
	Selskabsskat	13.904	0
	Anden gæld	41.298	60.423
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.754	1.958.238
	Gældsforpligtelser i alt	4.630.121	4.162.645
	Passiver i alt	4.927.839	5.026.729

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1	78.143	203.142
Udloddet udbytte	0	0	-78.143	-78.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.956	0	-369.956
	125.000	-369.957	0	-244.957

Noter

	2022	2021
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.579	15.823
Andre finansielle omkostninger	72.866	60.583
	102.445	76.406
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.904	-22.022
Årets udskudt skat	-118.266	44.040
	-104.362	22.018
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.244.056	3.769.182
Tilgang i årets løb	538.109	474.874
Kostpris 31. december 2022	4.782.165	4.244.056
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	680.944	480.818
Årets regulering til dagsværdi	-538.109	200.126
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	142.835	680.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.925.000	4.925.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat til 6,25%.

Investerings ejendommen består af 1 ejendom beliggende i Herning. Ejendommen rummer 5 lejemål.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.204.367	2.287.907
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.000	-83.500
	2.121.367	2.204.407
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.798.369	1.881.406
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022		4.925.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-538.109
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld realkreditinstitutter, er der deponeret et pantebrev på t.kr. 2.420 med pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 4.925.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronborg Holding, Vildbjerg ApS, CVR-nr. 30208218, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		